C Â M A R A   M U N I C I P A L

     P  A  R  A  N  A  T  A  M  A

          Prestação de Contas de 2015

DEMONSTRATIVO DO CONTROLE INTERNO INFORMANDO AS MEDIDAS TOMADAS

PARA SANEAMENTO DAS IRREGULARIDADES

D E C L A R A Ç Ã O

                                     Declaramos para os devidos fins e em cumprimentos as

determinações contidas na Resolução TC N°. 026/2015, de 25 de novembro de 2015, desse

Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que no exercício de 2015 a atual gestão

adotou mecanismos necessários para implementar as medidas de atendimento as

recomendações contidas nos relatórios desta egrégia corte de contas. Em sendo assim, todas

as medidas foram tomadas com o objetivo de sanar todas as supostas irregularidades outrora

apontadas.

Paranatama, 11 de março de 2016

JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA CAVALCANTE

CONTROLE INTERNO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: O

T
A

V
IO

 JO
SE

 D
E

 M
E

L
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f5198bed-7f63-49b7-86c4-3bc03635f728